— 1 —

CCWPE2025 第二十四届中国国际（西部）光电产业博览会

关于“CCWPE2025 第二十四届中国国际（西

部）光电产业博览会”延期通知

各参展商、观众及合作伙伴：

原定于 2025年 4月 24日-26日在成都世纪城新国际会展中

心开展的 2025 24届中国国际（西部）光电产业博览会因故延期

至 2025年 11月 6日-8日举办，举办地点不变（成都世纪城新国

际会展中心），同期举办西部全球芯片与半导体产业博览会

同时，本届博览会所有配套的论坛/会议、西部多省市光学/

通信学会行业协会/促进会半导体产业联盟及电子学会等单位联

合举办的配套活动也将同步顺延。因延期给您造成的不便我们深

表歉意！在此，组委会郑重承诺，展会虽然延期，但我们对各位

展商/观众/专家/领导服务的热心至诚不变，对立志打造光电/通信

行业品牌博览会的雄心壮志不移。我们将充分利用延期的有利时

间，在 20+家主办协办单位及成都政府支持下，把本届展会各项

工作做得更加扎实细致，努力让本届博览会规模、档次更上一

层楼。

最后，再次感谢各位展商/观众及所有关心支持本届展会的热

心人士长期以来的支持与理解，组委会将会同主办、协办单位及

www.foundry.cn

— 2 —

展地政府部门，对博览会加深服务，做好展会的后续保障工作。

延期县体事宜请直接联系报名对接业务人员

期待与您 11月相聚天府之国!

特此通知！

CCWPE2025 第 24 届中国国际（西部）光电产业博览会

组织委员会办公室

2025年 3月 20号

CCWPE2025 2025 年 3月 20日印发

www.foundry.cn